
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.07.2021                                      р.п. Токарёвка                                            № 325 

 
О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 
администрацией Токаревского района, утвержденный постановлением 
администрации района от 12.12.2012 № 845  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

законом Тамбовской области от 04.07.2012 № 166-З «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг в Тамбовской 

области», руководствуясь Уставом Токарёвского района Тамбовской области, 

администрация района постановляет: 

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Токаревского района, утвержденный постановлением 

администрации района от 12.12.2012 № 845, изменения, изложив пункт 13 в 

новой редакции: 

« 

№ 

п/п 

Раз

дел 

Наимено 

вание 

услуги 

Орган, 

предостав 

ляющий 

услугу 

Структу

рное 

подразде

ление 

админис

трации 

района,  

предоста

вляю 

щее  

услугу 

Реквизи 

ты НПА 

федераль 

ного 

уровня 

Реквизи 

ты НПА 

регио 

нального 

уровня 

Реквизи 

ты НПА 

муници 

пального 

уровня 

 2 3 4 5 6 7 8 

13 

 

 

 

 

Строи

тель 

ство 

Предоставле

ние 

сведений, 

документов 

и 

материалов,

содержащих

ся в 

государстве

нных 

информацио

нных 

Администра 

ция района 

 

 

 

 

Отдел 

архитекту 

ры, 

строительс

тва, ЖКХ 

и 

транспорта  

Градостро

ительный 

кодекс РФ 

ст. 57, 

Постановл

ение 

Правите 

льства РФ 

от 

13.03.2020 

№ 279  

 

 

 

 

 

 



системах 

обеспечения 

градостроит

ельной 

деятельност

и 

». 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете Токарёвского района «Маяк» и разместить на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации района Т.И. Ананьеву. 

 

 

Глава района                                                                                В.Н. Айдаров 

 


